


ГОВЬСҮМБЭР АЙМГИЙН ЭДИЙН ЗАСАГ, НИЙГМИЙН ХӨГЖЛИЙН
 ҮЗҮҮЛЭЛТИЙН ХЭРЭГЖИЛТИЙН ТАЙЛАН
/2024 оны хагас жилийн байдлаар/

	№
	Шалгуур үзүүлэлт
	Хэмжих нэгж
	Суурь үзүүлэлт
	2023 оны түвшин
	Хувь
	Оноо

	
	
	
	2022
	Зорилтот түвшин
	Хүрсэн түвшин
	
	

	ЭДИЙН ЗАСГИЙН ХӨГЖЛИЙН ҮЗҮҮЛЭЛТ

	НИЙГМИЙН ХӨГЖЛИЙН ҮЗҮҮЛЭЛТ

	1.
	Сургуулийн өмнөх боловсролын хамран сургалтын цэвэр жин
	Хувь
	91.4
	92.6
	98.06
	100
	5

	2.
	Суурь боловсролын хамран сургалтын цэвэр жин
	Хувь
	100
	100
	100
	100
	5

	3.
	Цэцэрлэгийн бүлгийн нэг багшид ногдох хүүхдийн тоо
	тоо
	28.9
	31.6
	31
	90
	5

	4.
	Бага ангийн нэг багшид ногдох хүүхдийн тоо
	тоо
	27.8
	32.2
	29
	90
	5

	5.
	Элсэлтийн ерөнхий шалгалтын дундаж оноо 
	тоо
	520
	521
	523
	100
	5

	Үнэлгээний дундаж
	100
	5







